
Contacto

Teléfono +34 952589036
Fax +34 952589037
Correo Electrónico contratacion@mijas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de la Peña, 2
(29650) Mijas España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0462 C.Sv. 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-11-2022 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Mijas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mijas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato mixto de servicio y suministro para la celebración del Encuentro de
Asociaciones del T.M. de Mijas.

Valor estimado del contrato 18.848,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.546,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.848,62 EUR.

Clasificación CPV
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.
18530000 - Regalos y premios.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
45451000 - Trabajos de decoración.
55322000 - Servicios de elaboración de comidas.
71314100 - Servicios de electricidad.
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Apartado 22 del cuadro de características del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

http://www.mijas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yxmPg9KTzBMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cualitativos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 4
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1.- Servicio de catering para participantes en el Encuentro

Presupuesto base de licitación
Importe 2.607 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.370 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2022

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=25d940e5-022d-43a2-8c32-ce196d5ee225


Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cualitativos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2.- Servicio de Iluminación y decoración del recinto

Presupuesto base de licitación
Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3: a) Servicio de realización de espectáculo de Zambombá Navideña,
Sonido, Iluminación y decoración de Escenario. b) Photocall y recuerdo fotográfico del evento

Presupuesto base de licitación
Importe 4.508 EUR.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Coste
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Importe (sin impuestos) 3.725,62 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4.- Suministro de artículos de merchandising

Presupuesto base de licitación
Importe 10.591,13 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.753 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España



LugarApertura Sobre 1

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida Virgen de la Peña nº2
(29650) Mijas España

Apertura Sobre 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/11/2022 a las 10:00 horas

Lugar

Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida Virgen de la Peña nº2
(29650) Mijas España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 11/11/2022 a las 10:00 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

fórmulas

Coste
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2022 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Sala de Juntas

Dirección Postal

Avenida Virgen de la Peña nº2
(29650) Mijas España

Apertura sobre administrativo
El día 04/11/2022 a las 10:00 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLtycXFzyTYSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009813896 |  2022-122729 | Thu, 17 Nov 2022 10:34:57:101 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63026382576342480014424879253490250381 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SLtycXFzyTYSugstABGr5A%3D%3D

